
 

 

 

| 90-608 Łódź, ul. Wólczańska 49  |  tel.: 42 632 01 12  |  e-mail: wup.fel@wup.lodz.pl  |  www.funduszeue.wup.lodz.pl  | 

Wojewódzki Urząd Pracy 
w Łodzi 

Łódź, dnia 13 maj 2025 r.  

ZP.261.110.2025.US 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotycząca postępowania  

 

Usługa organizacji szkoleń w ramach programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-

2027  

sygnatura postępowania: ZP-06,07/25-USL/05,06 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 2025/BZP 00205564/01 z dnia 25.04.2025 r. 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE ZAMÓWIENIA 2025/BZP 00214199/01 z dnia 02.05.2025 r.  

 

Na podstawie art. 222 ust. 1 pkt. 5 p.z.p., Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

Część I zamówienia: 

1. Mirosław Ciołek Szkolenia Specjalistyczne, ul. J. Sowińskiego 7/6, 20-040 Lublin, cena 

jednostkowa brutto (szkolenie w trybie stacjonarnym): 415,00 zł/os., cena jednostkowa 

brutto (szkolenie w trybie zdalnym): 70,00 zł/os., 

2. Fundacja Pies Mój Przyjaciel, ul. Kościelna 26, 64-100 Lasocice, Leszno, cena 

jednostkowa brutto (szkolenie w trybie stacjonarnym): 260,00 zł/os., cena jednostkowa 

brutto (szkolenie w trybie zdalnym): 180,00 zł/os. 

3. Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert, Plac 

Defilad 1, 00-901 Warszawa, cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie stacjonarnym): 

73,00 zł/os., cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie zdalnym): 222,00 zł/os. 

4. Piotr Lewandowski Akademia Eurokadry - Centrum Szkoleń Administracji Publicznej,  

ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa, cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie 

stacjonarnym): 1.369,00 zł/os., cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie zdalnym): 

246,00 zł/os. 

 

Część II zamówienia: 

1. Centrum Kształcenia i Doradztwa „IKKU” Sp. z o.o., al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa 

cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie stacjonarnym): 201,00 zł/os., cena jednostkowa 

brutto (szkolenie w trybie zdalnym): 50,00 zł/os., 



 

2 

 

 

2. Fundacja Pies Mój Przyjaciel , ul. Kościelna 26, 64-100 Lasocice, Leszno, cena jednostkowa 

brutto (szkolenie w trybie stacjonarnym): 260,00 zł/os., cena jednostkowa brutto (szkolenie 

w trybie zdalnym): 180,00 zł/os., 

3. Piotr Lewandowski Akademia Eurokadry - Centrum Szkoleń Administracji Publicznej,  

ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa, cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie 

stacjonarnym): 1.369,00 zł/os., cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie zdalnym): 

246,00 zł/os. 

 

Część III zamówienia: 

1. Fundacja Pies Mój Przyjaciel, ul. Kościelna 26, 64-100 Lasocice, Leszno, cena jednostkowa 

brutto (szkolenie w trybie stacjonarnym): 260,00 zł/os., cena jednostkowa brutto (szkolenie 

w trybie zdalnym): 180,00 zł/os., 

2. Piotr Lewandowski Akademia Eurokadry - Centrum Szkoleń Administracji Publicznej,  

ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa, cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie 

stacjonarnym): 1.369,00 zł/os., cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie zdalnym): 

246,00 zł/os. 

 

Część IV zamówienia: 

1. Mirosław Ciołek Szkolenia Specjalistyczne, ul. J. Sowińskiego 7/6, 20-040 Lublin, cena 

jednostkowa brutto (szkolenie w trybie stacjonarnym): 415,00 zł/os., cena jednostkowa 

brutto (szkolenie w trybie zdalnym): 70,00 zł/os., 

2. Fundacja Pies Mój Przyjaciel, ul. Kościelna 26, 64-100 Lasocice, Leszno, cena 

jednostkowa brutto (szkolenie w trybie stacjonarnym): 260,00 zł/os., cena jednostkowa 

brutto (szkolenie w trybie zdalnym): 180,00 zł/os., 

3. Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert, Plac 

Defilad 1, 00-901 Warszawa, cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie stacjonarnym): 

200,00 zł/os., cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie zdalnym): 60,00 zł/os. 

4. Piotr Lewandowski Akademia Eurokadry - Centrum Szkoleń Administracji Publicznej,  

ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa, cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie 

stacjonarnym): 1.369,00 zł/os., cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie zdalnym): 

246,00 zł/os. 

 



 

3 

 

 

Część V zamówienia: 

1. Mirosław Ciołek Szkolenia Specjalistyczne, ul. J. Sowińskiego 7/6, 20-040 Lublin, cena 

jednostkowa brutto (szkolenie w trybie stacjonarnym): 590,00 zł/os.,  

2. Fundacja Pies Mój Przyjaciel, ul. Kościelna 26, 64-100 Lasocice, Leszno, cena 

jednostkowa brutto (szkolenie w trybie stacjonarnym): 260,00 zł/os.,  

3. Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert, Plac 

Defilad 1, 00-901 Warszawa, cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie stacjonarnym): 

443,00 zł/os.,  

4. Piotr Lewandowski Akademia Eurokadry - Centrum Szkoleń Administracji Publicznej,  

ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa, cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie 

stacjonarnym): 1.037,00 zł/os. 

 

Część VI zamówienia 

1. Fundacja Pies Mój Przyjaciel, ul. Kościelna 26, 64-100 Lasocice, Leszno, cena jednostkowa 

brutto (szkolenie w trybie stacjonarnym): 260,00 zł/os.,  

2. Rafał Gorczowski Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert, Plac 

Defilad 1, 00-901 Warszawa, cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie stacjonarnym): 

258,00 zł/os.  

 

Część VII zamówienia 

1. Fundacja Pies Mój Przyjaciel, ul. Kościelna 26, 64-100 Lasocice, Leszno, cena jednostkowa 

brutto (szkolenie w trybie stacjonarnym): 260,00 zł/os.,  

2. Piotr Lewandowski Akademia Eurokadry - Centrum Szkoleń Administracji Publicznej,  

ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa, cena jednostkowa brutto (szkolenie w trybie zdalnym): 

595,00 zł/os. 


